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Nationale Zwemcompetitie deel 5
Diemen, 29-3-2015

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 16:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Hpc 1 Hpc 2:13.24 2:08.94
Sam van Groen 99 33.53 Daniel Trouwen 98
David van Groen 97 Martijn Braspenning 97

2. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 2:09.97 2:09.07
Ruben Kruk 99 34.82 Axel Eisinga 97
Gentle Breidel 97 Mathieu Fuijkschot 01

3. IJsselmeer 1 IJsselmeer 2:14.03 2:15.74
Rick Mooi 97 32.52 Kaj Horst 00
Sven Bus 97 Michel Vos 97

4. Torpedo 1 Torpedo 2:22.68 2:20.44
Jesse van der Duin 00 31.72 Olaf Smit 00
Thies van Capelle 00 Thijs van Rijn 02

5. ZC de Vuursche 1 ZC de Vuursche 2:15.36 2:20.73
Tobias van Vulpen 00 37.08 Stijn Sickenga 98
Bart van Dijk 99 Julien Soffers 98

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 16:03 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 2:11.68 2:13.10
Sacha van den Heuvel 00 32.22 Hanne Eisinga 00
Quincy Böing 99 Myrthe Vreeman 99

2. Torpedo 1 Torpedo 2:22.45 2:14.34
Maaike Verhoef 02 32.68 Anna Antonoglou 03
Noa Dik 02 Kaya de Ruijter 01

3. IJsselmeer 1 IJsselmeer 2:19.44 2:16.06
Joella Bruins 03 32.47 Sofie Panneman 99
Eline Berends 01 Sanne Boomsma 01

4. ZC de Vuursche 1 ZC de Vuursche 2:17.57 2:16.93
Lotte Bleijerveld 02 35.43 Dannique Koolen 99
Sophie Bleijerveld 00 Danique Eijsbouts 02

5. Hpc 1 Hpc 2:27.76 2:32.76
Leonie van Moorsel 02 39.21 Nadine Dolfing 00
Lotte Wenneker 00 Deborah Hartman 01

Programmanr. 3 100m wisselslag Mix Minioren 4 en later
29-3-2015 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Leonid Fokeev De Meeuwen Diemen 1:51.33 200500813 1:46.76 1:46.76
2. Ilias Laghrich De Meeuwen Diemen NT 200500341 1:58.89 1:58.89
3. Noah Blijd De Meeuwen Diemen NT 200600195 2:14.75 2:14.75
4. Iwan Abdelmegeid De Meeuwen Diemen NT 200502235 2:16.07 2:16.07

DIS Damian Roth De Meeuwen Diemen NT 200501491
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., AE

DIS Pim Astfalck Torpedo NT 200501205
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)

DIS Nordin Geels Torpedo NT 200501145
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Eros Vos Torpedo NT 200502171
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Owen Hodgson ZC de Vuursche NT 200601119
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Diemen, 29-3-2015

Programmanr. 3, 100m wisselslag

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Benthe Hoppen ZC de Vuursche 2:03.60 200601052 1:56.59 1:56.59
2. Wies Wegerif Torpedo NT 200601724 1:57.77 1:57.77
3. Alisha Bunnik De Meeuwen Diemen NT 200501968 2:01.28 2:01.28
4. Daphne Veltman Torpedo 2:15.43 200600776 2:01.62 2:01.62
5. Inger Kagenaar IJsselmeer NT 200600206 2:02.03 2:02.03
6. Mare van den Hout Torpedo NT 200502702 2:08.75 2:08.75
7. Myrthe Gooijer IJsselmeer NT 200600204 2:18.42 2:18.42
8. Sofia ter Brugge IJsselmeer NT 200600784 2:20.08 1:12.71 2:20.08
9. Ester Veltman Torpedo NT 200700742 2:27.71 2:27.71

DIS Marit Bakker ZC de Vuursche NT 200600664
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Laura Bense ZC de Vuursche NT 200601050
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Jonna van der Werk Torpedo NT 200502704
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Amy Harris Torpedo NT 200601726

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en later
29-3-2015 - 16:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nienke Snel IJsselmeer 38.47 200400094 39.44
2. Joella Bruins IJsselmeer 41.85 200300170 40.27
3. Anna Antonoglou Torpedo 43.70 200302774 41.56
4. Merijn Lakeman De Meeuwen Diemen 44.32 200403866 46.28
5. Dominique De Bonis De Meeuwen Diemen 46.87 200500540 46.83
6. Fien Papousek Torpedo NT 200304648 47.05
7. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 58.00 200403494 47.77
8. Zoie van Oosterom IJsselmeer NT 200403820 48.83
9. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 54.86 200403322 49.67

10. Arianna Andela Torpedo 50.25 200302398 50.79
11. Rosa van der Hoeven De Meeuwen Diemen NT 200402950 51.09
12. Anne de Zwart De Meeuwen Diemen 52.20 200403326 52.48 FJ 1
13. Annemiek Schluter IJsselmeer 50.78 200302304 52.48 FJ 2
14. Yuna Otten IJsselmeer NT 200302768 52.90
15. Jitske de Jong IJsselmeer NT 200304446 53.05
16. Meike Scholten De Meeuwen Diemen NT 200302856 54.07
17. Feyza Ozgor IJsselmeer NT 200304444 55.45
18. Fiona Horst IJsselmeer 53.26 200300168 55.98
19. Isa Blokpoel Hpc 1:05.54 200303438 56.17
20. Lisa Frankhuisen Torpedo 59.94 200401886 57.19
21. Alysha Peters IJsselmeer NT 200500064 57.68
22. Madrie Lalta IJsselmeer NT 200401878 58.06
23. Jikke Huibers Torpedo NT 200304646 58.10
24. Nienke Heijt De Meeuwen Diemen 1:12.32 200401542 59.50
25. Tess Meier Torpedo NT 200404100 1:04.34
26. Kaya Brouwer Torpedo NT 200404102 1:07.40
27. Isabel Elenga Hpc NT 200403910 1:09.51
28. Jara Lamaitre ZC de Vuursche NT 200402372 1:20.08
29. Imane Belkhrouf De Meeuwen Diemen NT 200403324 1:35.28
DIS Frederique Knaap IJsselmeer NT 200304706

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Alana Gerlof De Meeuwen Diemen NT 200303364

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Eva Ubbens Hpc NT 200304108

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Elisa Harris Torpedo NT 200403288
AFGEM Bente Ulzen van Hpc 57.95 200302862

NG Avni Patankar Torpedo NT 200304650
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Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6 en later
29-3-2015 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marijn Snel IJsselmeer 36.63 200400001 37.41
2. Dion Fuijkschot De Meeuwen Diemen 40.80 200302399 39.27
3. Faissal Laghrich De Meeuwen Diemen 40.66 200301885 43.90
4. Lorenzo de Meij Hpc NT 200302869 48.43
5. Maxwell Bayer IJsselmeer NT 200300531 48.83
6. Servahnio Steffens De Meeuwen Diemen 50.49 200402291 49.46
7. Aidan Wallace De Meeuwen Diemen 47.27 200401161 51.02
8. Maurits van Bommel De Meeuwen Diemen 55.23 200401089 52.11
9. Reda Emrani De Meeuwen Diemen NT 200401431 52.94

10. Teun Smoors IJsselmeer 1:00.10 200402327 53.36
11. Daan Jonkheer Hpc 59.92 200500457 54.08
12. Casper Decraene Torpedo 56.48 200402311 55.46
13. Wouter Meulenbroek IJsselmeer 55.33 200301855 55.57
14. Abel Bonvie De Meeuwen Diemen 1:01.61 200402305 58.26
15. Maxim van Leeuwen ZC de Vuursche NT 200302681 58.82
16. Justin van Wallinga Hpc NT 200402351 59.78
17. Chouaib Bouayad De Meeuwen Diemen 1:03.88 200401329 1:03.16
18. Steven Christiaans De Meeuwen Diemen 1:12.15 200302053 1:05.12
19. Denny van Leeuwen ZC de Vuursche NT 200302893 1:20.33
DIS Sawa de Graaff IJsselmeer NT 200400339

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Menno Astfalck Torpedo NT 200402363

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Karsten Nevenzel Torpedo 1:00.91 200402313

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Casper van Beusekom Hpc NT 200302257

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
29-3-2015 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sanne Boomsma IJsselmeer 1:13.42 200101174 1:15.18 36.56 1:15.18
2. Maaike Verhoef Torpedo 1:22.50 200203762 1:17.98 37.81 1:17.98
3. Jitte Kagenaar IJsselmeer 1:38.63 200204258 1:21.67 1:21.67
4. Kristine Vrijland De Meeuwen Diemen 1:26.70 200104960 1:21.99 39.11 1:21.99
5. Dagmar Bakker ZC de Vuursche NT 200201350 1:22.33 39.72 1:22.33
6. Deborah Hartman Hpc 1:29.40 200100326 1:23.42 39.15 1:23.42
7. Lotte Bleijerveld ZC de Vuursche 1:29.41 200201704 1:24.76 40.73 1:24.76
8. Eline Berends IJsselmeer 1:30.21 200105874 1:25.12 40.52 1:25.12
9. Tess Sanders Hpc NT 200204300 1:25.86 39.99 1:25.86

10. Lisa Tsibidakis ZC de Vuursche 1:28.76 200204428 1:26.59 40.95 1:26.59
11. Mara Marsman De Meeuwen Diemen 1:21.93 200103920 1:26.79 40.06 1:26.79
12. Vibeke Bosman IJsselmeer NT 200205642 1:27.27 39.22 1:27.27
13. Lotte van Kampen Torpedo NT 200105914 1:27.47 40.38 1:27.47
14. Leonie van Moorsel Hpc 1:31.80 200203098 1:27.69 42.41 1:27.69
15. Sacha Scholten Torpedo 1:29.42 200104748 1:27.93 40.75 1:27.93
16. Noemi Kramer De Meeuwen Diemen 1:44.38 200105382 1:30.78 42.31 1:30.78
17. Elizaveta Fokeeva De Meeuwen Diemen 1:27.52 200205012 1:30.87 40.37 1:30.87
18. Christina Schildmeijer De Meeuwen Diemen 1:31.77 200103922 1:35.35 41.98 1:35.35
19. Maud Ubbens Hpc NT 200105896 1:39.95 46.09 1:39.95
20. Yasmine Belkhrouf De Meeuwen Diemen 1:53.33 200204310 1:42.95 44.52 1:42.95
21. Indy Bruns Torpedo NT 200105916 1:43.13 45.86 1:43.13
22. Lan Bitterling De Meeuwen Diemen 2:09.08 200205500 1:49.33 49.50 1:49.33
23. Nienke Bezemer IJsselmeer NT 200205628 1:54.04 50.40 1:54.04

AFGEM Maxime Bos IJsselmeer NT 200105964
AFGEM Myrthe Potters Torpedo NT 200104746
AFGEM Amber Strampel Torpedo 1:19.86 200101662
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Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
29-3-2015 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mathieu Fuijkschot De Meeuwen Diemen 1:05.12 200104329 1:06.31 30.84 1:06.31
2. Marnix Bregman Hpc 1:08.02 200103419 1:08.93 31.52 1:08.93
3. Tim Kannegieter ZC de Vuursche 1:13.23 200200175 1:12.90 35.00 1:12.90
4. Pieter van Krieken IJsselmeer 1:23.89 200201037 1:16.14 35.86 1:16.14
5. Twan de Vries Hpc 1:22.08 200203369 1:17.36 36.07 1:17.36
6. Jesse Dorrepaal IJsselmeer 1:24.27 200202953 1:19.18 37.26 1:19.18
7. Robin De Bonis De Meeuwen Diemen 1:24.84 200203015 1:19.50 38.41 1:19.50
8. Fransisco de Meij Hpc 1:38.64 200104641 1:29.20 42.34 1:29.20
9. Thijs van Rijn Torpedo NT 200202901 1:30.35 43.15 1:30.35

10. Joel Verkaik IJsselmeer 1:31.36 200203729 1:32.62 41.74 1:32.62
11. Sjoerd Steenbrink Hpc NT 200204261 1:32.93 45.21 1:32.93
12. Jordi de Theye De Meeuwen Diemen 1:40.82 200105011 1:41.10 44.67 1:41.10
13. Lucas Milan van Mourik Hpc NT 200204237 1:48.53 49.38 1:48.53

AFGEM Job Bonvie De Meeuwen Diemen 1:45.18 200203921

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sacha van den Heuvel De Meeuwen Diemen 1:20.17 200003134 1:20.60 1:20.60
2. Sophie Bleijerveld ZC de Vuursche 1:24.40 200002484 1:25.24 1:25.24
3. Noa Dik Torpedo 1:24.60 200203062 1:27.14 1:27.14
4. Quincy Böing De Meeuwen Diemen 1:26.20 199903218 1:27.90 1:27.90
5. Kaya de Ruijter Torpedo 1:36.49 200103370 1:28.44 1:28.44
6. Sofie Panneman IJsselmeer 1:25.30 199902908 1:29.08 1:29.08
7. Hanna Roelofs IJsselmeer 1:36.76 200204226 1:32.77 1:32.77
8. Hanne Eisinga De Meeuwen Diemen 1:30.36 200005892 1:32.98 1:32.98
9. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 1:33.13 200202934 1:35.74 1:35.74

10. Karen Splint ZC de Vuursche 1:42.50 200103420 1:41.61 1:41.61
11. Ella Sikkens De Meeuwen Diemen 1:48.85 200006290 1:45.40 1:45.40
DIS Nadine Dolfing Hpc 1:38.05 200001116

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Lotte Wenneker Hpc 1:42.93 200004480

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
NG.ZA Amber Hopman Torpedo 1:36.13 200103374

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
29-3-2015 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ruben Kruk De Meeuwen Diemen 1:12.61 199904811 1:12.51 1:12.51
2. Sam van Groen Hpc 1:18.32 199901577 1:16.15 1:16.15
3. Leandre Soffers ZC de Vuursche 1:22.85 200003759 1:18.49 1:18.49
4. Tobias van Vulpen ZC de Vuursche 1:21.71 200001107 1:19.94 1:19.94
5. Victor Christiaans De Meeuwen Diemen 1:26.74 200004875 1:22.37 1:22.37
6. Kaj Horst IJsselmeer 1:21.42 200002349 1:22.76 1:22.76
7. Dan Cohen De Meeuwen Diemen 1:37.31 200003109 1:35.29 1:35.29

NG.ZA Marlon Klein Torpedo 1:22.74 200001675
AFGEM Bart Borsen IJsselmeer 1:35.41 200004985
AFGEM Marte van Dijk De Meeuwen Diemen NT 200004873
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Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Dames Senioren 2 en later
29-3-2015 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anouk van Dam Hpc 34.95 199800032 33.80
2. Myrthe Vreeman De Meeuwen Diemen 36.36 199903194 37.03
3. Carmen Meijer Hpc 42.01 199800202 37.94
4. Veerle Claassen Hpc 39.48 199800782 39.71 FJ 1
5. Dannique Koolen ZC de Vuursche 37.27 199904048 39.71 FJ 2
6. Laura Hartman Hpc 42.97 199800554 39.80
7. Pien van Leeuwen Torpedo 40.40 199905280 39.97
8. Auriane Krijnen IJsselmeer 41.98 199806206 41.25
9. Martine Broekstra IJsselmeer 47.54 199805014 45.28

10. Yannick Looyschelder Torpedo 46.63 199905400 46.33
11. Eva Dasbach IJsselmeer 46.36 199706318 47.03

NG.ZA Katelijne Loo IJsselmeer NT 199806496

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. David van Groen Hpc 32.98 199701341 31.94
2. Rick Mooi IJsselmeer 31.67 199703317 33.49
3. Sven Bus IJsselmeer 33.60 199704953 33.60
4. Axel Eisinga De Meeuwen Diemen 36.74 199702409 34.64
5. Martijn Braspenning Hpc 37.07 199702875 35.49
6. Tim Hamdamov Torpedo 39.95 199804073 36.95
7. Daniel Trouwen Hpc 40.67 199803509 37.43
8. Bart van Dijk ZC de Vuursche 36.88 199902099 38.00
9. Gentle Breidel De Meeuwen Diemen 39.92 199705103 38.94

10. Michel Vos IJsselmeer 41.25 199705285 41.74
11. Lucas van der Schaar Torpedo 38.39 199904757 42.44
DIS Julien Soffers ZC de Vuursche 34.67 199804151

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
29-3-2015 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Milja Breed Torpedo 2:48.75 198800594 2:45.84 36.13 2:45.84
2. Puck van den Heuvel De Meeuwen Diemen 2:54.17 199804260 2:56.20 36.19 2:56.20
3. Nina Schoonbeek Hpc 2:55.41 198806814 3:01.79 40.49 3:01.79
4. Lilianne van der Dussen ZC de Vuursche 3:02.71 199000936 3:08.83 38.82 3:08.83
5. Denise v.d. Linden Hpc 3:06.11 199401986 3:19.38 43.80 3:19.38
6. Lina de Graaff IJsselmeer 3:25.87 199806186 3:20.79 40.21 3:20.79
7. Patricia Degenaars Hpc 3:05.09 199100648 3:22.73 40.27 3:22.73
8. Maja van Gisbergen ZC de Vuursche 3:26.33 199705412 3:27.95 42.16 3:27.95

AFGEM Evelien van der Schaar Torpedo 3:24.05 199606148
AFGEM Mandy v.d. Linden Hpc 3:15.57 199600638

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
29-3-2015 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Michael van Dam Hpc 2:18.98 199401501 2:23.06 29.08 2:23.06
2. Sebastiaan Beurs De Meeuwen Diemen 2:28.42 199305959 2:26.05 29.45 2:26.05
3. Lars de Vries De Meeuwen Diemen 2:31.37 199503431 2:30.52 28.42 2:30.52
4. Dennis Hooijberg De Meeuwen Diemen 2:30.86 198701415 2:32.44 32.76 2:32.44
5. Jens vd Sman Hpc 2:32.25 198502369 2:32.71 2:32.71
6. Jeroen Braspenning Hpc 2:30.67 199502813 2:36.98 31.77 2:36.98
7. Jesse van der Duin Torpedo 2:39.23 200001447 2:37.01 33.46 2:37.01
8. Wouter Vos IJsselmeer 2:34.33 199003161 2:37.92 32.10 2:37.92
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Programmanr. 20, Heren, 200m wisselslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

9. Stefan Nieuwenhuis De Meeuwen Diemen 3:22.00 198705079 2:45.52 35.34 2:45.52
10. Thies van Capelle Torpedo 2:45.05 200003891 2:46.09 36.32 2:46.09
11. Stijn Sickenga ZC de Vuursche 2:44.69 199804127 2:50.08 36.40 2:50.08
12. Bart Elenga Hpc NT 196901745 2:50.84 34.70 2:50.84
13. Colin Degenaars Hpc 3:00.39 199505951 2:53.09 36.52 2:53.09
14. Olaf Smit Torpedo 2:56.18 200001677 2:53.15 37.07 2:53.15
15. Laurens Oomkens Hpc 2:35.32 198702425 2:53.99 35.42 2:53.99
16. Glenn Mooi IJsselmeer 2:47.00 199206779 2:55.32 35.13 2:55.32
17. Nick Leeflang ZC de Vuursche 3:17.85 198401379 3:18.62 41.82 3:18.62

AFGEM Jesse-Zé Soepnel Torpedo NT 199605171
AFGEM Mathijs Lenos Hpc 2:31.00 198401407

Programmanr. 22 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
29-3-2015 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Leonid Fokeev De Meeuwen Diemen 25.00 200500813 24.09
2. Ilias Laghrich De Meeuwen Diemen 25.37 200500341 25.41
3. Nordin Geels Torpedo 26.53 200501145 26.56
4. Noah Blijd De Meeuwen Diemen 28.99 200600195 27.33
5. Damian Roth De Meeuwen Diemen 27.67 200501491 27.89
6. Iwan Abdelmegeid De Meeuwen Diemen NT 200502235 28.13
7. Eros Vos Torpedo 31.71 200502171 31.55
8. Pim Astfalck Torpedo NT 200501205 37.52

AFGEM Owen Hodgson ZC de Vuursche 35.86 200601119

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Daphne Veltman Torpedo 23.41 200600776 23.70
2. Jonna van der Werk Torpedo 24.73 200502704 24.09
3. Wies Wegerif Torpedo 25.08 200601724 24.59
4. Marit Bakker ZC de Vuursche 25.63 200600664 26.33
5. Rebecca van Oosterom IJsselmeer NT 200700808 26.47
6. Sofia ter Brugge IJsselmeer NT 200600784 26.49
7. Mare van den Hout Torpedo 25.68 200502702 26.85
8. Alisha Bunnik De Meeuwen Diemen 26.82 200501968 27.10
9. Benthe Hoppen ZC de Vuursche 28.54 200601052 27.33

10. Ester Veltman Torpedo NT 200700742 28.88
11. Laura Bense ZC de Vuursche 30.80 200601050 31.15
12. Myrthe Gooijer IJsselmeer 37.29 200600204 32.73
13. Inger Kagenaar IJsselmeer 30.33 200600206 32.74
14. Rani Lalta IJsselmeer 36.33 200700160 35.18

AFGEM Amy Harris Torpedo 29.84 200601726

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
29-3-2015 - 17:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joella Bruins IJsselmeer 32.61 200300170 32.43
2. Nienke Snel IJsselmeer 33.93 200400094 32.54
3. Anna Antonoglou Torpedo 35.58 200302774 34.84
4. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 36.30 200403494 37.10
5. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 38.23 200403322 38.05
6. Zoie van Oosterom IJsselmeer 39.87 200403820 38.15
7. Dominique De Bonis De Meeuwen Diemen 36.68 200500540 38.28
8. Fien Papousek Torpedo 39.71 200304648 38.57
9. Arianna Andela Torpedo 38.69 200302398 38.94

10. Annemiek Schluter IJsselmeer 38.34 200302304 40.19 FJ 1
11. Fiona Horst IJsselmeer 39.79 200300168 40.19 FJ 2
12. Merijn Lakeman De Meeuwen Diemen 40.78 200403866 40.32
13. Feyza Ozgor IJsselmeer 40.67 200304444 41.19
14. Alana Gerlof De Meeuwen Diemen 44.14 200303364 41.23
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Programmanr. 24, Meisjes, 50m vrije slag, Meisjes Junioren 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Lisa Frankhuisen Torpedo 39.51 200401886 41.55
16. Rosa van der Hoeven De Meeuwen Diemen 43.17 200402950 41.67
17. Jitske de Jong IJsselmeer 44.72 200304446 42.50
18. Meike Scholten De Meeuwen Diemen 42.27 200302856 42.76
19. Anne de Zwart De Meeuwen Diemen 43.84 200403326 43.42
20. Yuna Otten IJsselmeer 43.92 200302768 44.76
21. Isa Blokpoel Hpc 52.05 200303438 45.85
22. Nienke Heijt De Meeuwen Diemen 46.49 200401542 46.23
23. Kaya Brouwer Torpedo 49.45 200404102 46.31
24. Jikke Huibers Torpedo 49.04 200304646 48.45
25. Alysha Peters IJsselmeer 46.68 200500064 48.70
26. Madrie Lalta IJsselmeer 45.76 200401878 48.90
27. Frederique Knaap IJsselmeer NT 200304706 49.03
28. Eva Ubbens Hpc 56.10 200304108 50.27
29. Tess Meier Torpedo 53.70 200404100 50.38
30. Isabel Elenga Hpc 52.62 200403910 51.23
31. Imane Belkhrouf De Meeuwen Diemen 52.34 200403324 53.19
32. Jara Lamaitre ZC de Vuursche 1:00.46 200402372 59.91

NG.ZA Avni Patankar Torpedo 57.66 200304650
AFGEM Elisa Harris Torpedo 47.43 200403288
AFGEM Bente Ulzen van Hpc 50.53 200302862

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
29-3-2015 - 17:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dion Fuijkschot De Meeuwen Diemen 33.61 200302399 33.40
2. Marijn Snel IJsselmeer 34.05 200400001 34.94
3. Maxwell Bayer IJsselmeer 37.00 200300531 36.31
4. Faissal Laghrich De Meeuwen Diemen 36.28 200301885 36.85
5. Servahnio Steffens De Meeuwen Diemen 36.99 200402291 37.18
6. Lorenzo de Meij Hpc NT 200302869 38.28
7. Aidan Wallace De Meeuwen Diemen 37.53 200401161 38.39
8. Sawa de Graaff IJsselmeer 39.41 200400339 40.10
9. Maurits van Bommel De Meeuwen Diemen 40.47 200401089 40.96

10. Chouaib Bouayad De Meeuwen Diemen 40.31 200401329 41.25
11. Abel Bonvie De Meeuwen Diemen 41.30 200402305 41.45 FJ 1
12. Reda Emrani De Meeuwen Diemen 40.76 200401431 41.45 FJ 2
13. Casper Decraene Torpedo 38.51 200402311 41.79
14. Wouter Meulenbroek IJsselmeer 42.16 200301855 43.01
15. Karsten Nevenzel Torpedo 43.37 200402313 43.36
16. Justin van Wallinga Hpc 45.92 200402351 44.49
17. Maxim van Leeuwen ZC de Vuursche 49.34 200302681 46.23
18. Steven Christiaans De Meeuwen Diemen 45.75 200302053 46.55
19. Daan Jonkheer Hpc 45.74 200500457 46.73
20. Teun Smoors IJsselmeer 44.62 200402327 49.03
21. Menno Astfalck Torpedo 52.64 200402363 54.04
22. Denny van Leeuwen ZC de Vuursche 53.92 200302893 54.11

AFGEM Casper van Beusekom Hpc 52.44 200302257

Programmanr. 27 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
29-3-2015 - 17:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kristine Vrijland De Meeuwen Diemen 42.69 200104960 43.35
2. Sanne Boomsma IJsselmeer 45.15 200101174 45.50
3. Hanna Roelofs IJsselmeer 45.38 200204226 45.83
4. Lotte Bleijerveld ZC de Vuursche 49.73 200201704 47.70
5. Elizaveta Fokeeva De Meeuwen Diemen 51.04 200205012 48.41
6. Christina Schildmeijer De Meeuwen Diemen 46.85 200103922 48.51
7. Eline Berends IJsselmeer NT 200105874 49.58
8. Deborah Hartman Hpc 55.26 200100326 50.33
9. Maaike Verhoef Torpedo 52.18 200203762 50.46

10. Noemi Kramer De Meeuwen Diemen 50.86 200105382 50.47
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Programmanr. 27, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Nienke Bezemer IJsselmeer NT 200205628 51.33
12. Indy Bruns Torpedo NT 200105916 51.44
13. Lan Bitterling De Meeuwen Diemen 57.51 200205500 51.58
14. Sacha Scholten Torpedo 50.93 200104748 51.68
15. Leonie van Moorsel Hpc 54.79 200203098 52.23
16. Vibeke Bosman IJsselmeer NT 200205642 52.79
17. Lisa Tsibidakis ZC de Vuursche 52.83 200204428 53.25
18. Jitte Kagenaar IJsselmeer 1:00.25 200204258 53.66
19. Yasmine Belkhrouf De Meeuwen Diemen 53.44 200204310 53.71
20. Dagmar Bakker ZC de Vuursche 52.55 200201350 54.10
21. Tess Sanders Hpc 56.45 200204300 54.63
22. Lotte van Kampen Torpedo NT 200105914 55.86
DIS Maud Ubbens Hpc NT 200105896

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Maxime Bos IJsselmeer NT 200105964
AFGEM Mara Marsman De Meeuwen Diemen 51.07 200103920
AFGEM Myrthe Potters Torpedo NT 200104746
AFGEM Amber Strampel Torpedo 44.38 200101662

Programmanr. 28 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
29-3-2015 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marnix Bregman Hpc 44.31 200103419 41.21
2. Mathieu Fuijkschot De Meeuwen Diemen 44.11 200104329 41.28
3. Tim Kannegieter ZC de Vuursche 46.30 200200175 45.09
4. Twan de Vries Hpc 49.10 200203369 47.96
5. Jesse Dorrepaal IJsselmeer 49.89 200202953 49.59
6. Robin De Bonis De Meeuwen Diemen 49.28 200203015 50.25
7. Jordi de Theye De Meeuwen Diemen 51.14 200105011 50.90
8. Pieter van Krieken IJsselmeer 50.23 200201037 51.64
9. Fransisco de Meij Hpc NT 200104641 52.04

10. Sjoerd Steenbrink Hpc NT 200204261 52.84
11. Joel Verkaik IJsselmeer 54.85 200203729 55.00
12. Lucas Milan van Mourik Hpc NT 200204237 1:07.82
DIS Thijs van Rijn Torpedo NT 200202901

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Job Bonvie De Meeuwen Diemen 55.75 200203921

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sacha van den Heuvel De Meeuwen Diemen 1:17.41 200003134 1:19.94 39.34 1:19.94
2. Kaya de Ruijter Torpedo 1:29.84 200103370 1:28.05 43.56 1:28.05
3. Sophie Bleijerveld ZC de Vuursche 1:26.12 200002484 1:28.59 42.79 1:28.59
4. Sofie Panneman IJsselmeer 1:28.15 199902908 1:28.93 44.39 1:28.93
5. Quincy Böing De Meeuwen Diemen 1:30.39 199903218 1:30.00 44.39 1:30.00
6. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 1:26.90 200202934 1:30.12 43.39 1:30.12
7. Noa Dik Torpedo 1:41.35 200203062 1:33.15 45.17 1:33.15
8. Lotte Wenneker Hpc 1:46.73 200004480 1:38.42 47.32 1:38.42
9. Nadine Dolfing Hpc 1:35.69 200001116 1:38.43 48.37 1:38.43

10. Karen Splint ZC de Vuursche 1:45.95 200103420 1:46.77 53.57 1:46.77
11. Ella Sikkens De Meeuwen Diemen NT 200006290 1:51.35 52.93 1:51.35

NG.ZA Amber Hopman Torpedo 1:35.20 200103374



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to De Vuursche 29-3-2015 21:42 - pagina 9

Nationale Zwemcompetitie deel 5
Diemen, 29-3-2015

Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
29-3-2015 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sam van Groen Hpc 1:19.97 199901577 1:13.58 35.25 1:13.58
2. Ruben Kruk De Meeuwen Diemen 1:17.04 199904811 1:17.69 37.04 1:17.69
3. Tobias van Vulpen ZC de Vuursche 1:18.07 200001107 1:19.74 38.55 1:19.74
4. Leandre Soffers ZC de Vuursche 1:23.53 200003759 1:21.02 39.70 1:21.02
5. Victor Christiaans De Meeuwen Diemen 1:29.20 200004875 1:30.04 43.22 1:30.04
6. Kaj Horst IJsselmeer 1:38.56 200002349 1:32.21 43.75 1:32.21
7. Dan Cohen De Meeuwen Diemen NT 200003109 1:42.50 50.15 1:42.50

NG.ZA Marlon Klein Torpedo 1:28.31 200001675
AFGEM Bart Borsen IJsselmeer 1:56.40 200004985
AFGEM Marte van Dijk De Meeuwen Diemen NT 200004873

Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
29-3-2015 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anouk van Dam Hpc 1:01.72 199800032 1:07.85 32.36 1:07.85
2. Carmen Meijer Hpc 1:07.42 199800202 1:08.89 32.59 1:08.89
3. Myrthe Vreeman De Meeuwen Diemen 1:10.76 199903194 1:10.51 33.42 1:10.51
4. Veerle Claassen Hpc 1:12.71 199800782 1:12.27 34.19 1:12.27
5. Laura Hartman Hpc 1:17.27 199800554 1:14.68 36.29 1:14.68
6. Dannique Koolen ZC de Vuursche 1:13.33 199904048 1:16.53 36.25 1:16.53
7. Martine Broekstra IJsselmeer 1:19.29 199805014 1:17.47 35.98 1:17.47
8. Yannick Looyschelder Torpedo 1:24.09 199905400 1:18.66 38.51 1:18.66
9. Pien van Leeuwen Torpedo 1:16.45 199905280 1:18.81 37.16 1:18.81

10. Auriane Krijnen IJsselmeer 1:22.16 199806206 1:22.96 39.29 1:22.96
11. Eva Dasbach IJsselmeer 1:25.35 199706318 1:24.78 40.66 1:24.78

NG.ZA Katelijne Loo IJsselmeer 1:29.31 199806496

Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
29-3-2015 - 18:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Sven Bus IJsselmeer 58.14 199704953 58.12 28.16 58.12
2. David van Groen Hpc 57.93 199701341 58.72 27.99 58.72
3. Rick Mooi IJsselmeer 58.86 199703317 58.96 28.75 58.96
4. Martijn Braspenning Hpc 1:00.25 199702875 1:03.00 30.08 1:03.00
5. Axel Eisinga De Meeuwen Diemen 1:03.73 199702409 1:03.05 30.00 1:03.05
6. Gentle Breidel De Meeuwen Diemen 1:08.73 199705103 1:07.46 31.78 1:07.46
7. Tim Hamdamov Torpedo 1:07.73 199804073 1:07.83 32.46 1:07.83
8. Bart van Dijk ZC de Vuursche 1:06.13 199902099 1:08.61 32.62 1:08.61
9. Daniel Trouwen Hpc 1:12.54 199803509 1:13.00 34.88 1:13.00

10. Julien Soffers ZC de Vuursche 1:11.39 199804151 1:13.61 33.56 1:13.61
11. Michel Vos IJsselmeer 1:23.63 199705285 1:16.32 36.37 1:16.32
12. Lucas van der Schaar Torpedo 1:12.83 199904757 1:20.48 37.50 1:20.48

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
29-3-2015 - 18:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lilianne van der Dussen ZC de Vuursche 32.04 199000936 31.90
2. Nina Schoonbeek Hpc 31.46 198806814 32.22
3. Milja Breed Torpedo 36.69 198800594 32.23
4. Puck van den Heuvel De Meeuwen Diemen 33.51 199804260 33.41
5. Lina de Graaff IJsselmeer 40.03 199806186 33.55
6. Maja van Gisbergen ZC de Vuursche 34.13 199705412 34.06
7. Patricia Degenaars Hpc 32.88 199100648 34.39
8. Denise v.d. Linden Hpc 34.43 199401986 36.27

AFGEM Evelien van der Schaar Torpedo 38.05 199606148
AFGEM Mandy v.d. Linden Hpc 36.64 199600638
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Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
29-3-2015 - 18:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michael van Dam Hpc 24.82 199401501 25.53
2. Lars de Vries De Meeuwen Diemen 25.18 199503431 25.74
3. Sebastiaan Beurs De Meeuwen Diemen 25.81 199305959 26.02
4. Jeroen Braspenning Hpc 26.89 199502813 26.79
5. Dennis Hooijberg De Meeuwen Diemen 27.16 198701415 27.20 FJ 1
6. Jesse van der Duin Torpedo 27.36 200001447 27.20 FJ 2
7. Jens vd Sman Hpc 27.49 198502369 27.50
8. Laurens Oomkens Hpc 26.61 198702425 27.94
9. Wouter Vos IJsselmeer 28.09 199003161 28.44 FJ 1

10. Stijn Sickenga ZC de Vuursche 27.42 199804127 28.44 FJ 2
11. Bart Elenga Hpc NT 196901745 29.47
12. Glenn Mooi IJsselmeer 28.84 199206779 29.48
13. Stefan Nieuwenhuis De Meeuwen Diemen 31.32 198705079 30.00
14. Olaf Smit Torpedo 30.40 200001677 30.44
15. Thies van Capelle Torpedo 29.66 200003891 30.72
16. Colin Degenaars Hpc 29.95 199505951 30.86
17. Nick Leeflang ZC de Vuursche 33.06 198401379 33.27

AFGEM Jesse-Zé Soepnel Torpedo NT 199605171
AFGEM Mathijs Lenos Hpc 26.89 198401407

Programmanr. 37 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
29-3-2015 - 18:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 2:13.15 2:19.11
Dion Fuijkschot 03 34.14 Robin De Bonis 02
Faissal Laghrich 03 Mathieu Fuijkschot 01

2. Hpc 1 Hpc 2:30.33 2:20.58
Marnix Bregman 01 31.25 Twan de Vries 02
Lorenzo de Meij 03 Fransisco de Meij 01

3. IJsselmeer 1 IJsselmeer 2:35.61 2:26.15
Joel Verkaik 02 40.74 Pieter van Krieken 02
Maxwell Bayer 03 Jesse Dorrepaal 02

Programmanr. 38 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
29-3-2015 - 18:34 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 1:17.19 1:41.34
Leonid Fokeev 05 Ilias Laghrich 05
Alisha Bunnik 05 Dominique De Bonis 05

Programmanr. 39 8 x 50m vrije slag Mix
29-3-2015 - 18:36 (1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 4:05.25 4:05.04
Mathieu Fuijkschot 01 29.97 Axel Eisinga 97
Kristine Vrijland 01 Myrthe Vreeman 99
Ruben Kruk 99 Lars de Vries 95
Sacha van den Heuvel 00 Puck van den Heuvel 98

2. Hpc 1 Hpc 4:08.20 4:11.12
Marnix Bregman 01 30.88 David van Groen 97
Deborah Hartman 01 Anouk van Dam 98
Sam van Groen 99 Michael van Dam 94
Nadine Dolfing 00 Nina Schoonbeek 89



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to De Vuursche 29-3-2015 21:42 - pagina 11

Nationale Zwemcompetitie deel 5
Diemen, 29-3-2015

Programmanr. 39, Alle, 8 x 50m vrije slag, Mix

rang vereniging inschrijftijd tijd

3. IJsselmeer 1 IJsselmeer 4:20.02 4:19.02
Jesse Dorrepaal 02 34.93 Rick Mooi 97
Joella Bruins 03 Sofie Panneman 99
Pieter van Krieken 02 Sven Bus 97
Sanne Boomsma 01 Martine Broekstra 98

4. ZC de Vuursche 1 ZC de Vuursche 4:14.29 4:21.19
Tim Kannegieter 02 33.27 Bart van Dijk 99
Lotte Bleijerveld 02 Dannique Koolen 99
Tobias van Vulpen 00 Stijn Sickenga 98
Sophie Bleijerveld 00 Lilianne van der Dussen 90

5. Torpedo 1 Torpedo 4:30.17 4:22.74
Thijs van Rijn 02 37.01 Jesse van der Duin 00
Kaya de Ruijter 01 Yannick Looyschelder 99
Thies van Capelle 00 Tim Hamdamov 98
Pien van Leeuwen 99 Milja Breed 88

6. De Meeuwen Diemen 2 De Meeuwen Diemen 4:22.45 4:36.14
Robin De Bonis 02 37.71 Gentle Breidel 97
Christina Schildmeijer 01 Quincy Böing 99
Victor Christiaans 00 Sebastiaan Beurs 93
Elizaveta Fokeeva 02 Hanne Eisinga 00

7. ZC de Vuursche 2 ZC de Vuursche 4:57.49 4:51.30
Maxim van Leeuwen 03 44.92 Julien Soffers 98
Danique Eijsbouts 02 Karen Splint 01
Leandre Soffers 00 Nick Leeflang 84
Lisa Tsibidakis 02 Maja van Gisbergen 97


